РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2021 года                                                                                  № 674
пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от

16 апреля 2014 года № 142а «О создании межведомственной комиссии по
легализации заработной платы и объектов налогообложения в Должанском

районе»

В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие, в
связи с обращением Управляющего Отделением Пенсионного фонда Российской
Федерации по Орловской области Елисеевой А. В. от 20.10.2021 года
 № ОРР/3411-4201 и  на основании письма  Департамента социальной защиты,
опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области от 12.11.2021 года
№ ДСЗ-11-4129, администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района
от 16.04.2014 года № 142а «О создании межведомственной комиссии по
легализации заработной платы и объектов налогообложения в Должанском
районе».
       1.1. Приложение к  постановлению дополнить следующим текстом:
«Морозова Светлана Алексеевна -  начальник отдела взаимодействия со
страхователями № 2 управления персонифицированного учета  Отделения ПФР в
Орловской области (по согласованию)».

 Глава Должанского района                                                                Б. Н. Макашов